
Wrocław, 25.11.2024r 
 

 
 
 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na usługę ubezpieczenia Gminy Psary wraz z jednostkami 
organizacyjnymi. 

 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJA ŚNIENIE TRE ŚCI SWZ  NR 

ZP.271.29.2024 

 
Działając w imieniu i na rzecz Gminy Psary na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, 
Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ 
informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ: 
 
 
 
Pytanie:1 
Czy zamawiający wyraża zgodę na skrócenie okresu ochrony z 36 miesięcy na 24 miesiące? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie okresu ochrony z 36 miesięcy na 
24 miesiące w pakiecie I oraz IV. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Jednocześnie zmianie ulegają formularze 
ofertowe oraz umowy generalne dla danych pakietów, które zostaną udostępnione jako 
załącznik do niniejszych odpowiedzi.  
 
 
Pytanie:81 
 Klauzula wznowienia limitów po powstaniu szkody-prosimy o przeniesienie klauzuli do 
warunków fakultatywnych. Brak zgody na powyższe będzie skutkował brakiem możliwości 
złożenia oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. Jednocześnie korekcie ulega 
załącznik nr 2 – formularz ofertowy, który zostanie udostępniony jako załącznik do 
niniejszych odpowiedzi.  
 
 
 
 

Sebastian Pasternak 
 
 


